別紙５

個人用

平成 ２６年  ８月 ８日

 町田市議会議長

  上野 孝典    様

町田市議会議員

                               吉田 つとむ

調査研究活動視察報告書

 下記のとおり調査研究活動のため視察を実施しましたので、報告いたします。

記

１． 期   日 平成２６年７月３１日（木）～８月１日（金）

２． 視 察 先

  １．日本海総合病院 地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構）

  ２．土門拳記念館

  ３．酒田市美術館

  ４．本間美術館（予定外の追記）

  ＊ 現地の関係者のお手配で、予定外で「おくりびと」のロケセット地も見せていた

だきましたが、他の機会に視察報告書を提出しており、割愛しました。

                  ．

３． 視察項目等  別  紙